



Adalet Bakanı Abdülhamit Gül: "Af ile ilgili çalışmalar devam ediyor!"



ADALET BAKANI ABDÜLHAMİT GÜL, GAZETE VE TELEVİZYONLARIN ANKARA TEMSİLCİLERİYLE KAHVALTIDA BİR ARAYA GELDİ, GÜNDEMLE İLGİLİ DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU...

AF İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR!

ADALET Bakanı **Abdulhamit Gül**, gazete ve televizyonların Ankara temsilcileriyle kahvaltıda bir araya geldi. Hakimevi'nde gerçekleşen buluşmada Bakan Gül, merak edilen soruları cevaplandırdı. **Kamuoyunun yakından takip ettiği konu-**

larla ilgili konuşan Gül, **af yasası**, ABD'li heyetin Ankara ziyareti, **FETÖ** soruşturmaları ve **hedef süre uygulamasıyla ilgili önemli değerlendirmelerde bulundu**. **FETÖ'nün** tam manasıyla bitirildiğinin hiçbir kurum için söylenemeyeceğini kaydeden Gül, kriptoların da yavaş yavaş ortaya çıkarıldığını söyledi.



ADLİ YARDIMLAŞMA KAPSAMINDA BİR ZİYARET OLDU!

FETÖ'den dolayı 31 bin 88 kişinin **utuluklu** ve hükümlü olduğunu kaydeden Gül, "New York Bölge Savcılığı'nda bir soruşturma açıldı ve bazı konularla ilgili bilgiler istendi. Biz **FETÖ'nün** ladesi konusunda dar-

be sonrasında da bazı delilleri ve tanık beyanlarını da ilettik. Onların bizden istediği bazı şeyler, dijital deliller, bazı sanıklara ulaşma konusunda talepleri oldu. Bizim ABD'ye sunduğumuz hem isim hem içerik, bilgi sahibi olma isteklerini görünce, isabetli bir talep olduğun-

nu gördük. Bizim de ciddiye aldığımız bazı tedbirler, birtakım yeni delillerle ilgili imajlarını sunduk. Bu temas çok önemli, bundan sonra yeni bilgiler ulaştırılacak. Hem New York, hem Washington'dan iki savcı geldi. Aldıkları deliller, sürecin ilerleyeceğini gösteriyor" dedi.

HEDEF SÜRE İLE HIZLI DEĞİL ADIL YARGILAMA OLACAK!

Ocak'ın 1'i itibarıyla hedef süre uygulamasının da yürürlüğe girdiğini hatırlatan Gül, şöyle devam etti: "1 Ocak itibarıyla da fillen başladı. Dava açılınca verilen tevzi formu vardır. '150 gün sonra tamamlanacaktır' diye bir belge. Hedef süre aslında yargının zaman yönetimi projesidir. Yargı süreçlerinin şeffaf ve öngörülebilir olmasını amaçlıyoruz. Sistemin röntgenini çekme imkânını bulacağız. Geçtiğimiz günlerde 51 yıl süren kadastro davası çıkarıldı. 40 yıl, 50 yıl süreler var. Süreler, anketler, değerlendirmeler yapılarak belirlendi. Mesela, tanık çıkmış gelmiyor, davacı gelmedi, sanık firari aranıyor. Ya da davanın kapsamı olagan dışı ise hedeflerden sapmalar olabilir ama önemli olan makul sürede davanın sonuçlanması. Sistemin 150 günde bitmesi gerekiyor. 150 günde bitmezse sistem uyarı verecek. Biz orada bakacağız niye uzamış, 8 ay ya da 1 yıl sora duruşma günü verilmiş, personel açığı varsa gidereceğiz, bilirkişi nerede aksama varsa onu tespit edeceğiz. Hızlı yargılama istemiyoruz, adil ve makul yargılama istiyoruz" dedi.